dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nuo
Homep 3aKJsoyusLuee
oTyeTa 06 LOroBop Ha
oueHkKe npoeepeHue
OLLeHKMU
PaU "H -
12021pc | 000 PIH "Hopua
pro
000 P3L "Hopma-
121/21/PC .
pro
PaU "H -
12321pc | 000 PIH "Hopua
pro
000 P3L "Hopma-
122/21/PC .
pro
PaU "H -
124p21pc | 000 PIH "Hopua
pro
000 P3L "Hopma-
130/21/PC .
pro
PaU "H -
138/21pc | OO0 PIH Hopma

pro

CBepeHusn

Konecos KoHden dayapnosuy

005374

05.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

02.04.2021

11.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

15.04.2021

16.04.2021

22.04.2021

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

aBTOTPAHCMOPTHOE CPeACTBO
TOYOTA WISH, r/H X139ME 14,
OLeHKa ABMXXNMOro MMYyLLIEeCTBa

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO
YA3-2989, r/H A987PM 14,
OLI,EHKa OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOTPAHCMOPTHOE CPeCTBO
TOYOTA CARINA, r/H H236KY 14,
OLeHKa ABMXXNMOro MMYLLIECTBa

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO
YA3-2989, r/H A987PM 14,
OLI,eHKa OBVMXXMUMOIo nmyulecTtBa

aBTOTpPaHCNOPTHOEe CpencTBo
YA3 MatpwuoT, r/H O0O05MA 14,
OueHKa ABVXXMMOro MMyLLecTBa

aBTOTPaHCNOPTHOE CPeaCcTBO
KAMA3 53215, r/H P965BX 14,
OueHKa ABMXXMMOro UMyLLecTBa

aBTOTPaHCNOPTHOEe CpencTBo
SUBARU FORESTER, r/H C777ME
14, OueHkKa OBUXXMMOro
MMyLLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



139/21/PC

140/21/PC

141/21/PC

144/21/PC

145/21/PC

146/21/PC

247/21/PC

147/21/PC

148/21/PC

149/21/PC

153/21/PC

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L, "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L, "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L, "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

00O P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

24.04.2021

29.04.2021

26.04.2021

05.05.2021

07.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

07.06.2021

aBTOTPAHCMOPTHOE CPeaACcTBO
MERCEDES BENZ GLE450, r/H
X921MM 14, OueHKa
OBUXMMOr0 UMYLLIECTBA

aBTOTPAHCMOPTHOE CPeCTBO
TOYOTA VITZ, X006BP 14r/H,
OueHKa ABMXXMMOro MMyLLLeCTBa

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpeacTBo
SUBARU IMPREZA ANESIS, r/H
K351MH 14, OueHka
OBVXXUMOro nMyLecTBa

aBTOTPAHCMOPTHOE CPeacTBO
YA3-39623, r/H E478KX 14,
OueHKa OBMXXMMOro MMyLLecTBa

aBTOTPAHCMOPTHOE CPeiCTBO
TOYOTA PLATZ, r/H B562KH 14,
OueHKa OBMXXMMOro MMyLLLEeCTBa

aBTOTPaHCNOPTHOE CpencTBo
SUZUKI GRAND VITARA, r/H
M133KY 14, OueHkKa OBNXNMOr0
nMmyuiecTsa

6ynbpo3zep KOMATSU D155-A,
OueHKa ABMXMMOro MMyLLecTBa

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpeacTBo
VOLKSWAGEN GOLF, r/H Y982KK
14, OueHKa OBUXNMOro
nMmyuiecTsa

aBTOTpPaHCNOPTHOE CpeacTBo
HYUNDAI CRETA, r/H C939ME
14, OueHkKa OBUXMNMOro
nMyuiecTsa

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO
LEXUS LS460, r/H A315MO 14,
OLI,EHKa OBVMXXMMOIro nmyulectBa

aBTOTPaHCNOPTHOEe CpencTBo
FA3 COBOJIb 221727, r/H
Y934MP 14, OueHka ABUXXUMOT 0o
MMyLLLeCcTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



154/21/PC

155/21/PC

156/21/PC

157/21/PC

158/21/PC

159/21/PC

161/21/PC

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L, "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

000 P3L "Hopma-
pro"

10.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

17.06.2021

24.07.2021

25.06.2021

30.06.2021

ABTOTPAHCMNOPTHOE CPeacTBo
NISSAN LAUREL, r/H B982ME 14,
OueHKa OBVMXXMMOro NMyLLecTBa

ckyTep VENTA 22, 6/H, 2012
r.B., OueHKa OBMXXMMOro
nMmyuiecTsa

ABTOTpPAHCMNOPTHOE CPpeacTBo
SUZUKI SX4, r/v O721KM 14,
OueHKa OBMXMMOro NMyLLecTBa

aBTOTpPaHCNOPTHOEe CpeacTBo
OPEL WOLJ (MOKKA), r/H
M523MK 14, OueHka
OBV>XUMOro nMyLecTBa

aBTOTPAHCNOPTHOE CPeACcTBO
NISSAN X-TRAIL, r/H CO64KB 14,
OueHKa OBMXXMMOro
nmyulectsa, OueHka
OBVXXMMOr0 UMYLLIECTBA

aBTOTPAHCMOPTHOE CPeaCTBO
KIA SORENTO, r/H X849KO 14,
OLeHKa ABMXXNMOro MMYLLIECTBa

camMoxofHas MawunHa CUTHAN
XT-220, OueHKa OBUXXMMOro
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



