Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Колесов Конфей Эдуардович  005374  05.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						120/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	02.04.2021	автотранспортное средство ТОҮОТА WISH, г/н X139ME 14, Оценка движимого имущества	рыночная
121/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	11.04.2021	автотранспортное средство УАЗ-2989, г/н А987РМ 14, Оценка движимого имущества	рыночная						
123/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	12.04.2021	автотранспортное средство ТОҮОТА CARINA, г/н Н236КУ 14, Оценка движимого имущества	рыночная						
122/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	12.04.2021	автотранспортное средство УАЗ-2989, г/н А987РМ 14, Оценка движимого имущества	рыночная						
124/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	15.04.2021	автотранспортное средство УАЗ Патриот, г/н О005МА 14, Оценка движимого имущества	рыночная						
130/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	16.04.2021	автотранспортное средство КАМАЗ 53215, г/н Р965ВХ 14, Оценка движимого имущества	рыночная						
138/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	22.04.2021	автотранспортное средство SUBARU FORESTER, г/н С777МЕ 14, Оценка движимого имущества	рыночная						

139/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	24.04.2021	автотранспортное средство MERCEDES BENZ GLE450, г/н X921MM 14, Оценка движимого имущества	рыночная
140/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	29.04.2021	автотранспортное средство ТОҮОТА VITZ, X006BP 14г/н, Оценка движимого имущества	рыночная
141/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	26.04.2021	автотранспортное средство SUBARU IMPREZA ANESIS, г/н K351MH 14, Оценка движимого имущества	рыночная
144/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	05.05.2021	автотранспортное средство УАЗ-39623, г/н Е478КХ 14, Оценка движимого имущества	рыночная
145/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	07.05.2021	автотранспортное средство ТОҮОТА PLATZ, г/н B562KH 14, Оценка движимого имущества	рыночная
146/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	20.05.2021	автотранспортное средство SUZUKI GRAND VITARA, г/н M133KУ 14, Оценка движимого имущества	рыночная
247/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	21.05.2021	бульдозер KOMATSU D155-A, Оценка движимого имущества	рыночная
147/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	24.05.2021	автотранспортное средство VOLKSWAGEN GOLF, г/н У982КК 14, Оценка движимого имущества	рыночная
148/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	31.05.2021	автотранспортное средство HYUNDAI CRETA, г/н С939МЕ 14, Оценка движимого имущества	рыночная
149/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	31.05.2021	автотранспортное средство LEXUS LS460, г/н A315MO 14, Оценка движимого имущества	рыночная
153/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	07.06.2021	автотранспортное средство ГАЗ СОБОЛЬ 221727, г/н У934МР 14, Оценка движимого имущества	рыночная

\_

	1	1	i -	
154/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	10.06.2021	автотранспортное средство NISSAN LAUREL, г/н B982ME 14, Оценка движимого имущества	рыночная
155/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	10.06.2021	скутер VENTA 22, б/н, 2012 г.в., Оценка движимого имущества	рыночная
156/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	10.06.2021	автотранспортное средство SUZUKI SX4, г/н О721KM 14, Оценка движимого имущества	рыночная
157/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	17.06.2021	автотранспортное средство OPEL WOLJ (MOKKA), г/н M523MK 14, Оценка движимого имущества	рыночная
158/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	24.07.2021	автотранспортное средство NISSAN X-TRAIL, г/н С064КВ 14, Оценка движимого имущества, Оценка движимого имущества	рыночная
159/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	25.06.2021	автотранспортное средство KIA SORENTO, г/н X849KO 14, Оценка движимого имущества	рыночная
161/21/PC	ООО РЭЦ "Норма- pro"	30.06.2021	самоходная машина СИТНАЙ XT-220, Оценка движимого имущества	рыночная